## Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

### Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

### Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

militer existens in aqua: similis anete: sed ea minor. Et generaliter loquendo  
inter aves commestibiles plus laudantur ille qui volatu velociores sunt. Et si  
cui carnes predictarum animalium sunt laudabilis nutrimentum et facilis digestio.  
Ita etiam reperiuntur carnes aliquarum animalium illaudabilis nutrimenti: difficultas  
digestio: et inequalis complexio: sicut sunt carnes anserum et pavonum et malorum  
clitorum. et velut animalium habentium collum longum et rostrum longum degentium in aqua  
et carnes passerum que sunt calidissime: et a temperamento longissime et multum  
excitantes coitum. Circa electionem vero carnis volatilem scienciam est: quod enim diversas  
laudabilius nutritum proprietates ac eius quod nutrit sanitatem vel robori  
intentionem. carnes laudantur varie. Unde Ba. respiciens facile alteracionem  
et subtilitatem in carnibus perdicum preferri easdem Ba. vero cum Isaac respiciens  
subtilitate stearnae ac lentitate ipsam ceteris prout. Isaac etiam enim diversas intentiones  
carnes volatilem laudavit diversas. Avi. vero laudantur carnes tururum  
propter ceteris. vel quia respexit ad proprietatem qua robustant et confortant intelles  
eum. vel quia in terris eius est ipsarum tanta bonitas que non est in aliis ter-  
ris. Sciendum est insuper quod carnes volatilem plus convenient quam carnes quas  
drupedum his qui relicto exercitio corporali vacant colligunt studiis et contumis  
plorionibus: quia digeruntur facilius aliis Iuxta illud Ba. 3. ali. Digestibilior  
est tamen hec carne volatilem animalium et maxime perdicum. et generat sanguinem  
clarum mundum spumosum: mentis exercitatus et elevationis intellectus aptus.

*in somnambulismo fragitur* ¶ De Piscibus. *legi in libro 11. capitulo 3. magis*

*Si pisces molles sunt. in agno corpore tolle* *panem confectionem. legi in libro 11. capitulo 3.*

*Si pisces duri. parvi sunt plus valituri.*

Grosse vnd welche fischi vorache

Ob harten vnd kleyne der schalen mer lacht.

Hic ponunt duo accidentia ex quibus noticia attenditur electio piscium. Unde  
pisces aut sunt duri aut molles. Si molles sunt tunc seniores sunt eligibiles  
Causa ista est, quia molles provent et humiditate que in iuvene pisces  
indigesta est. et in sensu plus digesta et sic in iuventute tales pisces sunt generati  
in flagitium. sed senes menses. Et sic patet quod anguilla senior est iuvene.  
Enim quosdam. Si vero tales pisces sunt duri: tunc iuvenes sunt seniores. I. dige-  
stibiles: cuiusmodi sunt lucius et pike duricies enim iniquatum humus modi resistit  
digestio. Et istam sententiam ponit Aui. 2. cap. 3. de pisibus dicens. Et eligi-  
tur quidem ex pisibus duram carnem habentibus ille qui est minor. et ex labi-  
tibus mollem carnem ille qui est maior ad terminum aliquem.

*Lucius et parva saratilis albica tenca*

*Sornus plagicia cum carpa gabio trutta.*

Die gnantii fischi die sindt g'sunde

Gut der natur vnd auch dem monde.

Hic tanguntur decem pisces eligibiles pro nutrimento nature humana. Quo  
rum primus est lucius: qui est pisces notus et dicitur esse tyranus piscium. quia  
non solum denorat pisces alterius speciei: sed etiam eiusdem speciei cum eo. Tunc  
de versu. Lucius est pisces rex et tyranus aquarum. Si quo non differt lucius  
iste parvum. Est etiam pisces dure carnis et natatu velox. Secundus est parva. a  
parvo parvis credicta per contrarium. quia nulli pisces parvit. immo illata vulnera  
rat alios pisces suis squamis quae super dorsum ibi nec eam audiret evadere lucis